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Microsoftin uusi toiminnanohjausratkaisu on yritysjohdon ystävä 
 
Microsoft Dynamics AX 2009 on uuden sukupolven toiminnanohjausratkaisu, jonka roolikeskus 
erottelee tietoa eri käyttäjätyypeille. Näin käyttäjä saa näkymän vain oleelliseen tietoon, joka 
nopeuttaa päätöksentekoa yrityksen kaikilla tasoilla. Ohjelmisto tarjoaa yrityksen tai 
organisaation ylimmälle johdolle yhden näkymän liiketoimintatietoon. 
 
Microsoft Dynamics AX 2009 -toiminnanohjausohjelmiston roolikeskus edustaa aivan uudenlaista 
ajattelutapaa toiminnanohjausjärjestelmissä. Roolikeskus auttaa niin johtoa kuin 
varastotyöntekijääkin tekemään päätöksiä nopeammin, sillä se erottelee kullekin vain olennaista 
tietoa. Tämä lisää tuottavuutta ja antaa varmuutta päätöksentekoon. Microsoft Dynamics AX 
2009:n käyttöliittymä näyttää ja tuntuu samalta kuin tuttujen Microsoft Office -tuotteiden.   
 
”Käytettävyys on meille tärkeää, ihmisten tulee haluta käyttää ohjelmistoa,” kertoo Dynamics 
Marketing Lead Henriikka Juusela Microsoft Oy:stä. ”Nopeatempoisessa maailmassa ihmiset 
tarvitsevat avukseen ohjelmiston, joka auttaa heitä tekemään työnsä tuottavammin ja 
vähemmällä koulutuksella.” 
 
Yrityksen kasvaessa kansainväliseksi liiketoimintaan vaikuttavan tiedon ja prosessien 
yhtenäisyyden hallinta vaikeutuu. Microsoft Dynamics AX 2009 sisältää uusia monen toimipisteen 
ominaisuuksia, joilla taloudellista tietoa ja toimitusketjua voi hallita helpommin. Yksi integroitu 
näkymä taloudelliseen tietoon ja toimittajiin ympäri maailman auttaa yksinkertaistamaan 
suunnittelua. 
 
”Asiakkaidemme liiketoiminnan muutokset edellyttävät ratkaisuja, jotka tukevat liiketoiminnan 
kansainvälistymistä,” toteaa johtaja Henry Nieminen Logicasta. ”Dynamics AX 2009:n 
roolipohjaiset käyttöliittymät antavat meille erinomaiset lähtökohdat rakentaa 
asiakasyritystemme työntekijöille heidän työnsä vaatimuksiin mukautuva 
toiminnanohjausratkaisu. Myös liiketoimintatiedon analysointiin (BI) tarkoitetut välineet 
mahdollistavat organisaation jokaisen jäsenen pysymisen ajan tasalla liiketoiminnan tilasta.” 
 
Microsoft Dynamics AX 2009 kokoaa yhteen Microsoftin näkemyksen liiketoimintatiedon (BI) 
hallinnasta ja hyödyntämisestä. Ohjelmisto antaa roolinmukaiset ja muokattavat työkalut kerätä 
kaikki olennainen tieto ja mittarit yhteen näkymään. Itse tieto voi olla peräisin 
toiminnanohjausjärjestelmästä tai vaikka henkilön omasta sähköpostista. Näin kokonaisuuden 
hahmottaminen helpottuu ja päätöksenteko nopeutuu. 
 
Osana Microsoft-tuoteperhettä, Dynamics AX 2009 on täysin integroitavissa muihin johtaviin 
Microsoft-teknologioihin, kuten tietokanta-, projektinhallinta- ja viestintäratkaisuihin. 
 
Lisätietoja: 

Microsoftin Dynamics AX -sivut: http://www.microsoft.com/finland/dynamics/ax/default.mspx 

http://www.microsoft.com/finland/dynamics/ax/default.mspx
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Microsoft Dynamics 

Microsoft Dynamics -liiketoimintaratkaisut ovat kasvaville ja keskisuurille yrityksille sekä suurten yritysten tytäryhtiöille 

ja liiketoimintayksiköille suunnattuja ratkaisuja taloushallinnon sekä asiakkuuden- ja toimitusketjun hallintaan. 

Järjestelmien toiminnallisuus kattaa yrityksen liiketoimintakriittiset toiminnot aina taloushallinnosta 

projektinhallintaan ja tuotannosta analyysityökaluihin. Valmiudet sähköiseen liiketoimintaan ja 

yhteistoiminnallisuuteen asiakkaiden, kumppaneiden ja toimittajien kanssa yli yritysrajojen ovat "sisäänrakennettuja" 

järjestelmään. 

Microsoft 

Vuonna 1975 perustettu Microsoft on maailman johtava ohjelmistotuotteiden, -ratkaisujen ja -palveluiden toimittaja, 

joka auttaa yrityksiä, organisaatioita ja ihmisiä hyödyntämään tietotekniikan mahdollisuuksia uusilla innovatiivisilla 

tavoilla. Suomessa Microsoftin palveluksessa työskentelee 260 henkilöä, joiden visiona on yhdessä yli 3000 

yhteistyökumppanin kanssa auttaa asiakasta menestymään Microsoftin ratkaisujen avulla. Maailmanlaajuisesti 

Microsoftilla on noin 88 000 työntekijää yhteensä 102 maassa. Tilivuonna 2008 Microsoftin liikevaihto oli 60,42 

miljardia dollaria. 
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